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Wintersemester 18/19IBWL B.Sc. Fachsemester 6

Vorlesungszeiten:
Wochentags: 

Samstag: 

17:45 Uhr 

09:00 Uhr 

21:00 Uhr

16:15 Uhr

Mär

Sep

Okt

Nov

Dez

Jan

Feb

Legende Sonstiges

06.02.2019

Semestersprechertreffen

Prüfungstermin für Wiederholungsklausuren

25.01.2019

Klausur

Klausurtermin (mit der Modulfarbe hinterlegt)

16.02.2019

Veranstaltung DozentIn

Schellhase

Raumangaben finden Sie in QIS

Projekt zum Internationalen Marketing

Anacker

Wirtschaft, Kultur & Gesellschaft 2 (Blended Learning)

Internationales Finanzmanagement

Valizade-Funder

Spanisch 1 García 04.02.2019

Stand: 01.08.2018


